

## Z życia filii MiBP



Wakacje 2021 Filie MiPBP

### [Wakacyjne zajęcia - Filie](#)

Zajęcia wakacyjne dla dzieci i młodzieży w filiach Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej.

Szczegóły na podstronach poszczególnych filii:

#### [FILIA W BUKOWCU](#)

#### [FILIA W KOLBUSZOWEJ GÓRNEJ](#)

#### [FILIA W KOLBUSZOWEJ DOLNEJ](#)

#### [FILIA W KUPNIE](#)

#### [FILIA W PRZEDBORZU](#)

#### [FILIA W WIDEŁCE](#)

#### [FILIA W WERYNI](#)

poz: art-news



Wakacje w Weryni 2021

## [Wakacyjne zajęcia w Weryni](#)

Wakacyjne zajęcia dla dzieci i młodzieży odbyły się w lipcu.

Największym powodzeniem cieszyły się zajęcia plastyczne. Pod lipą folią bąbelkową

malowaliśmy... lipę, tworzyliśmy obrazy na styropianie i wykleiliśmy obrazki z popcornu, podjadając przy okazji.

Najwięcej czasu poświęciliśmy na robienie zakładki do książek, które **Wiktoria** i **Alicja** rozdały **Radzie Miejskiej** i **Sołtysom** na sesji w dniu 06.08.2021 r. Przygotowaliśmy ponad 100 zakładki, które czekają w naszej bibliotece w Weryni na Czytelników.

Dla naszych najmłodszych czytelników również przygotowaliśmy specjalną niespodziankę, czekają na nich wesołe żyrafy, sympatyczne jeże i ślimaki.

**Zapraszamy do biblioteki.**


poz: art-news

## • [DKK Przedbórz - "Większy kawałek nieba"](#)

20 czerwca w filii w Przedborzu klubowiczki DKK dyskutowały nad książką Krystyny Mirek „Większy kawałek nieba”. Jest to historia niedokończona, gdyż dalsze losy bohaterów można poznać jedynie czytając następną część, czyli "Wszystkie kolory nieba". I tą właśnie książkę będziemy czytać i omawiać na następnym spotkaniu.


poz: art-news

## • [Wakacyjne spotkanie z książką](#)

 5 czerwca 2017 roku, w ramach współpracy naszej filii w Kolbuszowej Dolnej z działającym obok niej Zespołem Szkół Specjalnych, odbyło się kolejne, tym razem **Wakacyjne spotkanie z książką**. Podczas wspólnej zabawy z literaturą, oprócz głośnego czytania wakacyjnych przygód, dzieci i młodzież wymyśliły swój własny sposób spędzania wolnego czasu. Imprezę zakończyły wesołe kalambury i słodki poczęstunek.

poz: art-news

## • [Tydzień Bibliotek w Kolbuszowej Dolnej](#)

 We wtorek, 9 maja 2017 r., w ramach obchodów "Tygodnia Bibliotek" nasza filia w Kolbuszowej Dolnej gościła Grażynę Halat. Pani Sołtys Kolbuszowej Dolnej z ochotą czytała przybyłym przedszkolakom książki, zachęcając najmłodszych do lektury, a także przygotowała dla nich słodkie nagrody. Podczas spotkania dzieci zaprezentowały swoje umiejętności czytelnicze i wokalne oraz opowiedziały jakie bajki lubią najbardziej. Na koniec wszyscy uczestnicy wykonali wiosenny plakat.

poz: art-news